
Firma Atrium, polski dystrybutor drukarek
wielkoformatowych, nie zwalnia tempa i stale rozwija
swoją gamę maszyn do druku i cięcia. Prezentuje nowości
oraz nagrodzone w niezależnych testach plotery Mutoh
serii XpertJet Pro.

Wśród dru ka rek LED -UV od Mu toh na uwa gę za słu gu je no wy plo -

ter ga dże to wo -wiel ko for ma to wy LED -UV o sze ro ko ści 1,4 m oraz na -

gro dzo ny w nie za leż nych te stach plo ter eko ży wicz ny Mu toh.

NOwy stOłOwy PLOtER GAdżEtOwO-wIELKOFORMAtOwy 

LEd-UV O szEROKOścI 1,4 M Od MUtOh

Mu toh XpertJet 1462UF ty pu flat bed, o sze ro ko ści za dru ku

1420 x 700 mm, to naj now szy plo ter LED -UV, któ re go pre mie ra mia -

ła miej sce w dru giej po ło wie 2023 roku.

Plo ter po sia da dwie gło wi ce pie zo elek trycz ne ty pu Ep son o roz -

dziel czo ści 1440 dpi.

Urzą dze nie moż na skon fi gu ro wać w ko lo rach CMYK lub CMYK +

bia ły + la kier. Plo ter prze zna czo ny jest do bez po śred nie go pre cy zyj -

ne go dru ku na róż no rod nych ma te ria łach, w tym na trój wy mia ro -

wych obiek tach o gru bo ści do 15 cm. Dru ko wa nie na ciem nych lub

prze zro czy stych pod ło żach jest moż li we dzię ki za sto so wa niu atra -

men tu bia łe go. Do dat ko wy 6. ko lor – la kier po zwa la uszla chet niać

wy dru ki na ca łej po wierzch ni lub wy biór czo.

Druk dwu war stwo wy bez utra ty pręd ko ści jest moż li wy dzię ki

dwóm na prze mien nie usta wio nym gło wi com dru ku ją cym do

osob ne go dru ku CMYK i ko lo ru bia łe go/la kie ru oraz dwóm zu peł nie

no wym lam pom utwar dza ją cym UV o sze ro ko ści 4 ca li.

Mu toh XpertJet 1462UF umoż li wia jed no cze sne se ryj ne dru ko wa -

nie wie lu ele men tów na nie ty po wych ro dza jach pod ło ża, np. pla sti -

ku, me ta lu, szkle, bac kli tach, fron tli tach, fo liach, skó rze, drew nie, PCV,

ple xi, pa pie rze itd.

Mu toh XpertJet 1462UF jest ide al nym urzą dze niem po zwa la ją -

cym zwięk szyć wy daj ność i za ofe ro wać pro duk cję wy so ko mar żo -

wych zle ceń z uży ciem atra men tu bia łe go i la kie ru. Plo ter jest po le -

ca ny dru ka rzom po szu ku ją cym wy so kiej ja ko ści, pre cy zji i moż li wo ści

re ali za cji spe cjal nych wy dru ków (np. al fa bet Bra il le’a), pro duk tyw no -

ści i po zy tyw ne go wpły wu na śro do wi sko.

MU tOh XPERtJEt 1682sR PRO z AtRA MEN tA MI 

ży wIcz Ny MI zO stAł NAJ LEP szyM PLO tE REM RO KU 2024

Jak in for mu je wy łącz ny dys try bu tor plo te rów Mu toh w Pol sce, 

fir ma Atrium Cen trum Plo te ro we, naj now szy plo ter eko ży wicz ny

Mu toh XpertJet 1682SR Pro zdo był na gro dę Buy ers Lab Pick Award

od Key po int In tel li gen ce na 2024 r.

Na gro da dla plo te ra Mu toh XpertJet 1682SR Pro zo sta ła przy zna -

na za wy bit ną ja kość dru ku plo te ra dru ku ją ce go CMYK kla sy pod sta -

wo wej z atra men ta mi eko ży wicz ny mi, na pod sta wie te stów prze pro -

wa dzo nych przez eks per tów KeyPoint In tel li gen ce w Mu toh Eu ro pe.

PLOTERY DLA WIZJONERÓW

No we urzą dze nia Mu toh 
w port fo lio fir my Atrium

POLIGRAFIKA 1/202424

REMAdAys 2024

Naj now szy plo ter eko ży wicz ny 
Mu toh XpertJet 1682SR Pro zdo był 
na gro dę Buy ers Lab Pick Award. 
Zo sta ła ona przy zna na za wy bit ną 
ja kość dru ku plo te ra dru ku ją ce go 
CMYK kla sy pod sta wo wej 
z atra men ta mi eko ży wicz ny mi



Na gro dy Buy ers Lab BLI Pick Awards otrzy mu ją pro duk ty, któ re

prze szły ry go ry stycz ny pro ces te sto wa nia i zo sta ły uzna ne za naj lep -

sze w swo jej kla sie przez do świad czo nych ana li ty ków.

Co do kład nie by ło te sto wa ne i ja kie no ty uzy skał ww. plo ter?

1. W ka te go rii ja kość ob ra zu (wy dru ku) 4,5 / 5 gwiaz dek

– ob ra zy pół to no we 4,5 / 5 gwiaz dek

– od wzo ro wa nie ko lo rów 4,5 / 5 gwiaz dek

– ga mut ko lo ry stycz ny 4,5 / 5 gwiaz dek

– spój ność ta pet wie lo pa ne lo wych 4 / 5 gwiaz dek

2. W ka te go rii funk cjo nal ność 4,5 / 5 gwiaz dek

– ob słu ga me diów 4 / 5 gwiaz dek

– za rzą dza nie pra cą plo te ra 4,5 / 5 gwiaz dek

– kon ser wa cja i atra ment 4,5 / 5 gwiaz dek

3. W ka te go rii pręd kość 5 / 5 gwiaz dek

W ka te go rii pręd kość plo ter Mu toh XpertJet 1682SR Pro otrzy mał

mak sy mal ną no tę, co czy ni go naj wy daj niej szą ma szy ną w swo jej

kla sie na ryn ku.

Ra por ty do wio dły, że plo ter ofe ru je wy róż nia ją cą się na tle kon -

ku ren cji ja kość dru ku, pa ra me try pra cy oraz ła twość ob słu gi.

Atrium jest wy łącz nym dys try bu to rem dru ka rek wiel ko for ma to -

wych MU TOH – plo te rów eko ży wicz nych, sub li ma cyj nych, LED -UV,

w tym plo te rów do ga dże tów. Fir ma po sia da rów nież w swo jej ofer -

cie wiel ko for ma to we dru kar ki LED -UV fir my EFI, plo te ry sol wen to we

i LED -UV fir my Ar te mis, plo te ry do ko szu lek DTF, plo te ry tną ce ro lo -

we i sto ło we fir my Sum ma, try me ry mar ki Neolt, ka lan dry mar ki 

Ar te mis i Klie ve rik oraz la mi na to ry, plo te ry la se ro we i ter micz ne róż -

nych ma rek.

Ja ko je dy ny dys try bu tor w Pol sce Atrium po sia da wła sną li nię

pro duk cyj ną po wle ka nych ma te ria łów do dru ku wiel ko for ma to we -

go oraz naj więk sze w Pol sce cen trum ba daw czo -roz wo jo we. Fir ma

po sia da od dzia ły w: War sza wie, Gdań sku, Po zna niu i Kra ko wie.

Za chę ca my do od wie dze nia stro ny in ter ne to wej dys try bu to ra

dru ka rek wiel ko for ma to wych – fir my Atrium.

Opra co wa no na pod sta wie ma te ria łów fir my Atrium
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Plo ter jest po le ca ny dru ka rzom 
po szu ku ją cym wy so kiej ja ko ści, pre cy zji
i moż li wo ści re ali za cji spe cjal nych wy dru ków
(np. al fa bet Bra il le’a), pro duk tyw no ści 
i po zy tyw ne go wpły wu na śro do wi sko


